
501160-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 501160-2023 - Aνταγωνισμός
Κροατία-Ζάγκρεμπ: Υπηρεσίες συντήρησης και επισκευής λογισμικού
OJ S 158/2023 18/08/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ministarstvo kulture i medija
Αριθμός ταυτοποίησης: 37836302645
Ταχ. διεύθυνση: Runjaninova 2
Πόλη: Zagreb
Κωδικός NUTS: HR Hrvatska
Ταχ. κωδικός: 10000
Χώρα: Κροατία
Αρμόδιος για πληροφορίες: Služba za digitalizaciju
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: nabava@min-kulture.hr
Τηλέφωνο: +385 14866519
Φαξ: +385 14866519

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: https://min-kulture.gov.hr/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://min-kulture.gov.hr/

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement
/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση: 
https://eojn.nn.hr/Oglasnik

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή 
τοπικών τους παραρτημάτων

Κύρια δραστηριότητα
Αναψυχή, πολιτισμός και θρησκεία

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura
Αριθμός αναφοράς: 10/23-OP

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/501160-2023
mailto:nabava@min-kulture.hr?subject=TED
https://min-kulture.gov.hr/
https://min-kulture.gov.hr/
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/SPIN/application/ipn/DocumentManagement/DokumentPodaciFrm.aspx?OznakaDokumenta=2023/S+0F2-0034732
https://eojn.nn.hr/Oglasnik


501160-2023 Page 2/4

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
72267000 Υπηρεσίες συντήρησης και επισκευής λογισμικού

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

Σύντομη περιγραφή
Predmet nabave je nabava usluga održavanja i nadogradnje sustava eKultura.

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000,00 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Επιπλέον κωδικός(-οί) CPV
72267000 Υπηρεσίες συντήρησης και επισκευής λογισμικού

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: HR Hrvatska
Κύριος τόπος ή τοποθεσία εκτέλεσης: Sukladno DoN-u

Περιγραφή της σύμβασης
Sukladno DoN-u

Κριτήρια ανάθεσης
Τα κριτήρια που αναφέρονται κατωτέρω
Κριτήριο ποιότητας - Όνομα: Sukladno DoN-u / Στάθμιση: Sukladno DoN-u
Κριτήριο κόστους - Όνομα: Sukladno DoN-u / Στάθμιση: Sukladno DoN-u

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 200 000,00 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 12
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες
Sukladno DoN-u

Τμήμα III: Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες

Προϋποθέσεις συμμετοχής



501160-2023 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2. Οικονομική και χρηματοοικονομική επάρκεια
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Κριτήρια επιλογής όπως ορίζονται στα έγγραφα της σύμβασης

Όροι που αφορούν τη σύμβαση

Όροι εκτέλεσης της σύμβασης
Sukladno DoN-u

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: όχι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 19/09/2023 10:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Κροατικά

Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς
Διάρκεια σε μήνες: 4 (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 19/09/2023 10:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Runjaninova 2

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τις ηλεκτρονικές ροές εργασίας
Η ηλεκτρονική τιμολόγηση θα γίνεται δεκτή

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave



501160-2023 Page 4/4

VI.5.

Ταχ. διεύθυνση: Ulica grada Vukovara 23
Πόλη: Zagreb
Ταχ. κωδικός: 10000
Χώρα: Κροατία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: dkom@dkom.hr
Τηλέφωνο: +385 14559930
Φαξ: +385 14559933
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.dkom.hr

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
15/08/2023

mailto:dkom@dkom.hr?subject=TED
http://www.dkom.hr

